Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1013/

Código da publicação: 1013

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 20:13:15

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO - LEI 14.133/2021 - NLL

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 58.298,66
Objeto:
Aquisição de equipamentos permanentes de informática para suprir a demanda da Procuradoria
Geral do Município de Itaituba-PA
Resumo:
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 001/2025-DL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025
 O Município de Itaituba – Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos interessados
que no dia 21 de fevereiro de 2025, às 09:00 (horário de Brasília-DF), realizará DISPENSA DE
LICITAÇÃO NA FORMA ELETRÔNICA do tipo Menor Preço, tendo por objeto aquisição de
equipamentos permanentes de informática para suprir a demanda da Procuradoria Geral do
Município de Itaituba-PA., conforme art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, da Inst. Norm. SEGES/ME nº
67/2021 e demais alterações. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações/solicitações de editais: e-
mail:licitacao@itaituba.pa.gov.br, Centro administrativo Municipal localizado na Rod.
Transamazônica S/Nº Km 01, Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Agente de Contratação.

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1013/paquisicao-de-equipamentos-permanentes-de-informatica-para-suprir-a-demanda-da-procuradoria-geral-do-municipio-de-itaituba-pap/

Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00PARECER CCI Baixar

19/03/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/03/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

19/03/2025 00:00:00ATA INICIAL Baixar

18/02/2025 00:00:00PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS Baixar

18/02/2025 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

18/02/2025 00:00:00ETP- ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

18/02/2025 00:00:00DOCUMENTAÇÃO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

18/02/2025 00:00:00PESQUISA DE PREÇO Baixar

18/02/2025 00:00:00AVISO DE DISPENSA Baixar

18/02/2025 00:00:00DOCUMENTAÇÃO DA HABILITAÇÃO Baixar

18/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

18/02/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250042/2025 CONTROL... 17/03/2025 17/09/2025 R$ 36.723,90 Visualizar

20250044/2025 Gerenci... 17/03/2025 17/09/2025 R$ 12.000,00 Visualizar

20250043/2025 DONNOS ... 17/03/2025 17/09/2025 R$ 6.431,92 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9d335b848abb24f3925cdccf385ee6f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66baa3c3f308687e0a8d6f43f7a4a40a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b03ac8a04a026bde827f6f8cf870b460.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5bc51a4df67815d4501691bfff81203.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b1662f1f6ea1b624ef1328caec26d47.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/702a257d9151fe3afa13687faf117235.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04a249f1e1aea1e72c3803fa7e5f0637.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed1cc44e6c92ce3ecb68dd1427ab9527.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69fd4f4f914c099dd06216f75e2c476c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f68184c7d696ef7e7dedc98daf00bf04.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c98066de830964183f72d998366b2de.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab5344c7a2259fa6891c8a30c93cebc8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2e2b31cc2795ab539552515e7ef5eec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1692
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1694
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1693